
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ» 

«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

           18 сентября    2014 года                                                                                           № 55 

д. Адам 

 

О присвоении адреса  земельному  участку 

 

 

              Рассмотрев заявление  Максимовой Светланы  Геннадьевны    о присвоении  

адреса вновь образованному земельному участку,   Администрация 

муниципального образования «Адамское» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

             

1. Вновь образованному  земельному   участку  присвоить следующий почтовый адрес: 

 

- участок площадью 1000 кв.м с кадастровым номером 18:05:034001:108:  УР, 

Глазовский  район, д. Адам, ул. Советская, 9а. 

 

 

Категория земель – земли населенных пунктов. 

Разрешенное использование -   ведение личного подсобного хозяйства. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Адамское»                                                                                    К.С.  Растегаев                                   

 

 

 

 


